

Jastrzębie-Zdrój, dnia 3.07.2020 r.

## PROTOKÓŁ I ETAP

postępowania kwalifikacyjnego w do kandydatów ubiegających się o przyjęcie do służby  
przygotowawczej na stanowisko stażysty docelowo starszy inspektor sztabowy  
w Sekcji Finansów  
w Komendzie Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Jastrzębiu-Zdroju

W dniu 2 lipca 2020 r. Komisja w składzie:

1. st. kpt. Piotr Markiewicz – Przewodniczący
2. kpt. Paweł Krótki
3. st. kpt. Dorota Waltar,
4. asp. Izabela Mazur,

dokonała weryfikacji złożonych dokumentów aplikacyjnych przez kandydatów o numerach od 1 do 5.  
Do kolejnego etapu postępowania kwalifikacyjnego Komisja zakwalifikowała osoby o następujących numerach ewidencyjnych:

Nr ewidencyjny
1
2
3

Do kolejnego etapu nie zakwalifikowały się osoby o numerach:

Nr ewidencyjny	Uwagi
4	Brak 2 lat doświadczenia na stanowiskach administracyjnych w administracji publicznej
5	Brak 2 lat doświadczenia na stanowiskach administracyjnych w administracji publicznej

Kolejny etap postępowania kwalifikacyjnego będzie obejmował: test sprawności fizycznej (próba wydolnościowa „Beep test”), test sprawności fizycznej (podciąganie na drążku dla mężczyzn, rzut piłką lekarską dla kobiet i bieg po kopercie),

Pierwsza część testu sprawności fizycznej (podciąganie na drążku dla mężczyzn, rzut piłką lekarską dla kobiet i bieg po kopercie) odbędzie się w dniu 06.07.2020 r. o godz. 9:00 w Komendzie Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Jastrzębiu-Zdroju przy ul. Jagiełły 4

Kolejny etap postępowania kwalifikacyjnego będzie obejmował: test sprawności fizycznej (próba wydolnościowa „Beep test”), który odbędzie się o godz. 10:00 w Szkole Podstawowej nr 20 w Jastrzębiu-Zdroju przy ul. Bronisława Czecha 20 a

Obowiązuje strój i obuwie sportowe (jasna podeszwa, bez kolców).

Przed przystąpieniem do testów każdy kandydat ma obowiązek okazać dowód tożsamości.

Przypominamy o obowiązku dostarczenia zaświadczenia lekarskiego, niezbędnego do przystąpienia kandydata do testów sprawności fizycznej. W przypadku braku zaświadczenia lekarskiego kandydat nie zostanie dopuszczony do testów.

Z uwagi na ograniczenia wynikające ze stanu epidemii w kraju, nie ma możliwości udostępnienia szatni.

Więcej informacji pod numerem telefonu 32 47-595-08

**KOMENDANT MIEJSKI  
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ  
W JASTRZĘBIU-ZDROJU**

**/-/ st. bryg. mgr inż. Wojciech Piechaczek**